
運動プログラム紹介サイト『ウェルケア体操プログラム』開設のご案内 東和薬品（株） 

 

この度は弊社の新しい取り組みとなります『運動プログラムの弊社ホームページでの公開』について、ご

案内させていただく機会を頂戴いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社 東和薬品（株）はジェネリック医薬品の専業メーカーとして、事業を行ってきた企業でございま

す。 

弊社では「人々の健康に貢献する」という企業理念を掲げ、現在では医薬品の販売のみならず「健康の維

持」等のための取り組みも行っております。 

 

その取り組みの一環として運動プログラム紹介サイトである『ウェルケア体操プログラム』を弊社のホ

ームページにて公開いたしましたのでご紹介させていただきます。 

【サイト QRコード】     

公開日：2021年 3月 16日（火） 

 

【東和薬品 ウェルケア体操プログラム サイトURL】 

https://www.towayakuhin.co.jp/healthcare/wellcareprogram/ 

 

本コンテンツは健康医科学協会の副理事長であります石井千惠先生をはじめとした諸先生方の多大なご

支援により一般公開を行うことができました。 

「いつでも、どこでも、誰でも、気軽に。」を合言葉に、様々な強度の運動メニューをわかり易い解説付

き動画で紹介しており、一般の方にもご活用いただけるものとなっております。 

 

インターネット上からどなたでもご覧いただけますので、運動指導の場などでご活用いただければ幸い

でございます。 

 

なお、動画をダウンロードしてのご利用、本コンテンツを基にした資料の作成などをご検討いただく際

には弊社までご連絡いただければと存じます。 

 


